
 

 

Il Dirigente: Maurizio Bocedi -                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Sarina Stella  Tel. 0521/213247  e-mail: sarina.stella.558@posta.istruzione.it  

   

IL DIRIGENTE 

 

 VISTO  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2019/2020, 

2020/21 e 2021/22 prorogato al solo a. s. 2022/23 con Intesa sottoscritta il 16.06.22 

dall’Amministrazione e le OO.SS; 

 VISTO il Contratto Collettivo decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente ed ATA per gli aa.ss. 2019/2020, 2020/21 e 2021/22; 

CONSIDERATO che dopo l'esperimento delle procedure previste dall’articolo 14 del CCNI  del 

12 giugno 2019 risulta ancora disponibile il posto di DSGA dell’ I.C. di Busseto;   

VISTO l’interpello del 12.09.22, prot. n. 4175 volto ad acquisire le disponibilità a ricoprire 

l’incarico di DSGA presso la sede rimasta vacante;  

ESAMINATE le domande pervenute graduate secondo i punti previsti dall’Interpello, 
in dettaglio: n. 1 domanda corrispondente ai requisiti di cui al punto 1 dell’interpello, n.12 
domande corrispondenti ai requisiti di cui al punto 4 dell’interpello n.16 domande 
corrispondenti ai requisiti di cui al punto 6 dell’interpello e n. 5 domande corrispondenti a 
nessun requisito di dell’interpello; 

D I S P O N E 

 

Con effetto limitato all’anno scolastico 2022/23 è disposta la seguente utilizzazione: 

 

➢ RAMPONI MARIA ROSA, Assistente amministrativa con contratto a tempo indeterminato in 
servizio presso I.S Galilei-Bocchialini di San Secondo, è utilizzata presso I.C. di 
Busseto su posto di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi (punto 1 
Interpello); 

 
Ia candidata compresa nel presente provvedimento dovrà assumere servizio entro 48 ore dalla 
ricezione del medesimo. 
 
Il Dirigente scolastico dell’I.C. di Busseto provvederà a trasmettere la presa di servizio della sig.ra 

Ramponi Maria Rosa alla Direzione provinciale del Tesoro di Parma. 

 Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento. 

 

IL DIRIGENTE 
      Maurizio Bocedi  

 

 



 

 

Il Dirigente: Maurizio Bocedi -                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Sarina Stella  Tel. 0521/213247  e-mail: sarina.stella.558@posta.istruzione.it  

   

ALLA SIG.RA RAMPONI MARIA ROSA   

c/o I.S. GALILEI-BOCCHIALINI DI SAN SECONDO  

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ I.C. DI BUSSETO 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ I.S. GALILEI-BOCCHIALINI DI SAN SECONDO 

ALLA DIREZIONE PRO.LE DEL TESORO DI PARMA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

ALL’ URP – SEDE 


		2022-09-20T13:46:05+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-09-20T16:43:45+0200
	protocollo




